
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2020 № 26
г.Чудово

О делегировании председателя
Думы Чудовского муниципаль-
ного района в состав совета 
по местному самоуправлению
при Новгородской областной
Думе

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 раздела III Положения о совете по
местному самоуправлению при Новгородской областной Думе, утвержденного
постановлением Новгородской областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД,

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

делегировать  председателя  Думы  Чудовского  муниципального  района,
Кошелеву Надежду Александровну, в состав совета по местному самоуправле-
нию при Новгородской областной Думе.

Председатель Думы
муниципального района Н.А. Кошелева


